

Wrocław, 05 listopada 2024 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI INFORMACJI DO WNIOSKU

*Nr sprawy: INFR/566/2024*

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego na usługę przeglądów, konserwacji i napraw systemów alarmowych w jednostkach pozostających na zaopatrzeniu Zamawiającego w latach 2025-2026 (3 zadania).

**W odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści Informacji do Wniosku, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:**

Pytanie 1:

W Załączniku nr 1 do Informacji, wnioski, punkt 8 (strona 3 z 14) zawarto zapis: „Wniosek składamy na... kolejno ponumerowanych stronach.” Chciałbym dopytać, czy numeracja stron jest obligatoryjna, szczególnie że dla dokumentów podpisanych elektronicznie numeracja stron może być trudna do wdrożenia.

**Odpowiedź do pytania 1.:**

*Numeracja stron nie jest obligatoryjna.*

Pytanie 2.:

W Oświadczeniu o dysponowaniu osobami (strona 5 z 14) znajduje się uwaga dotycząca „sumy warunków”, która zakłada konieczność wykazania spełnienia warunków dla każdego zadania oddzielnie. Czy w takim przypadku wymagane jest, aby pracownicy przypisani do realizacji jednego zadania byli wyłączeni z realizacji pozostałych zadań?

**Odpowiedź na pytanie 2.:**

*Tak. W przypadku składania wniosku na więcej niż jedno zadanie, należy wykazać się spełnieniem warunków dla każdego zadania osobno.*

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy SWZ – Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

**KOMENDANT 2. WOG  
z upoważnienia  
Kierownik SZP 2. WOG**

  
**Marta SZCZUREK**